
 

Copia 

 

Comune di Zubiena 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.85 

 
OGGETTO: 

Proroga autorizzazione a prestare servizio extra-time presso il Comune 
di Torrazzo/ Dipendente D.ssa Michela Bonfante 
 
 

Il giorno tre ottobre duemiladiciannove in Zubiena, presso il Palazzo Municipale, è stata 
convocata la Giunta Comunale. All’appello risultano: 

 
  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BASSO Davide - Sindaco  Sì 

2. REINA ALESSANDRO - Vice Sindaco  Sì 

3. RAMELLA PRALUNGO Guglielmo - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
 
 

Assiste all'adunanza il Segretario , D.ssa Nicoletta Lo Manto, che  provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti , il Sig. BASSO Davide, Sindaco,  assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 

 

 

 



OGGETTO: 

Proroga autorizzazione a prestare servizio extra-time presso il Comune di 

Torrazzo/ Dipendente D.ssa Michela Bonfante 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

DATO ATTO CHE il vicino Comune di Torrazzo si è rivolto al nostro Ente 

richiedendo collaborazione in materia di personale; 

RILEVATO CHE il Comune di Zubiena aveva già concesso nulla osta alla 

dipendente D.ssa Michela Bonfante per prestare servizio extra-time fino al 

30.09.2019; 

CONSIDERATO CHE, nell’imminenza della scadenza dell’incarico, il Comune di 

Torrazzo ha richiesto il nulla osta del nostro Ente alla prosecuzione del servizio 

extra –time dal 01.10.2019 sino al 31.12.2019 (prot. 3713 del 23.09.2019) 

(Allegato A); 

RITENUTO di concedere tale nulla osta; 

VISTI i pareri rilasciati ai sensi T.U. 267/2000; 

CON votazione favorevole, palese, unanime; 

DELIBERA 

 

1. DI AUTORIZZARE la dipendente comunale, D.ssa Michela Bonfante, a 

prestare servizio presso il Comune di Torrazzo dal 01.10.2019, sino al 

31.12.2019; 

2. DI DARE ATTO CHE tale servizio dovrà essere svolto al di fuori dell’orario 

di lavoro della D.ssa Bonfante presso il Comune di Zubiena. 

Successivamente  

Con votazione favorevole, palese, unanime 

 

DELIBERA 

 

Di attribuire immediata eseguibilità al presente atto.  

 

 



letto , confermato e sottoscritto. Firmato in originale 
 

Il Sindaco 
FIRMATO DIGITALMENTE 

BASSO Davide 
 

Il Segretario Comunale 
FIRMATO DIGITALMENTE 
D.ssa Nicoletta Lo Manto 

 
 


